
UCHWAŁA NR 205/655/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290)   Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Tczewie 
Pani Beacie Zdrowowicz na czas określony od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 
2023 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora placówki określają odrębne przepisy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 5E66EA2D-8D63-4EAC-A7EB-54C4C104F236. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu16 lipca 2018 roku odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Tczewie. Do konkursu przystąpiła jedna osoba. Podczas weryfikacji dokumentów
okazało się, że oferta nie zawierała kompletu dokumentów wskazanych w ogłoszeniu. Komisja
Konkursowa podjęła uchwałę w sprawie odmowy dopuszczenia kandydatki do postępowania
konkursowego. W związku z czym w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata na stanowisko
dyrektora.
Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe kandydata na stanowisko dyrektora
szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. Jeżeli
jednak do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata,
organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym
nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady
pedagogicznej.
W porozumieniu z Pomorskim Kuratorem Oświaty z dnia 28 sierpnia 2018 roku oraz po zasięgnięciu
opinii Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, która odbyła się 24 sierpnia
2018 roku, Zarząd Powiatu Tczewskiego powierza stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Tczewie Pani Beacie Zdrowowicz.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5E66EA2D-8D63-4EAC-A7EB-54C4C104F236. Uchwalony Strona 1




